
   

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

 

., vau/9n 

  

    

DECRETO N° 2.051 DE 04 DE JULHO DE 2016 
(NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 

Estância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei e em 

conformidade com as Leis Municipais n° 1.271 de 04 de março 

de 1998 e 1.561 de 25 de janeiro de 2007 e 

CONSIDERANDO a solicitação da Dirigente Municipal de Ensino através de ofício 

34 SME/2016 de 28/06/2016, protocolo 3096 de 30/06/2016 

DECRETA: 

ARTIGO i° - Ficam nomeados para integrar o Conselho Municipal de Educação do 

Município da Estância Climática de Analândia/SP, os seguintes membros: 

I - REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
TITULAR: Camila Marconi Brandão Alves 
Endereço: Rua Sete, n° 353, Centro, Analândia/SP. 
R.G. 30.836.932-4, CPF: 305.265.378-41 
SUPLENTE: Regina De Rizio 
Endereço: Rua Um, n° 211, Jd. Santa Isabel, Analândia/SP. 
RG: 10.549.175-5; CPF: 9276206.768-53 

REPRESENTANTES DOS DIRETORES ESCOLARES MUNICIPAIS 
TITULAR 1: Andréia Alexandre Benevides Quadrado 
Endereço: Rua dos Limões, n° 281 , Jd. Das Laranjeiras, Analândia/SP 
R.G.: 19.234.419 CPF: 126.958.528-27 

TITULAR 2: Maria Aparecida Moura Mina 
Endereço: Rua, A, n° 26, Jd. Sto. Antônio , Analândia/SP 
RG.: 7.511.805 CPF.: 017.313.718-02 

SUPLENTE: Evandra Soares Mascarenhas Bernardo 
Endereço: Rua UM n°, Jd. Santa Isabel, Analândia/SP 

RG. 40.858.355-1; CPF: 357.450.338-51 

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES MUNICIPAIS: 

TITULAR 1: Fernando André Barboza Laxa 
Endereço: Avenida Seis, n° 385, Centro, Analândia/SP 
RG.: 29.172.188-6; CPF.: 324.324.858-23 

TITULAR 2: Juliana Ap. de Oliveira Garbuio 
Endereço: Avenida Dois, n° 834, Centro , Analândia/SP 
RG.: 29.533.910-X; CPF.: 245.880.138-23 

   

   

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-00 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

TITULAR 3: Luciana Veloso 
Endereço: Rua dos Lemes, n° 812, Centro, Pirassununga/SP 
RG.: 29.048.767-5; CVPF.: 174.166.888-33 

SUPLENTE 1: Raquel Cristina André Marques 
Endereço: Rua Antônio de Alcântara, n° 223, Jd. Progresso,Analândia/SP 
RG.: 30.519.593-1; CPF: 289.174.868-94 

SUPLENTE 2: tília Maria Franceschini Schalch 
Endereço: Rua Cinco, n° 440, Centro, Analândia/SP 
RG.: 5.699.893; CPF.:  717.038.538-49 

REPRESENTANTE DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS 

TITULAR 1: Julio Cesar Fontes 
Endereço: Rua B, n°1043, Portal das Samambaias, Analândia/SP 
RG.: 16.540.035-3; CPF.: 055.784.238-76 

TITULAR - 2: Karina Nale Fabiano de Almeida 
Endereço: Rua Sete, n° 492, Alto da Boa Vista, Analândia/SP 
RG.: 25.201.533-2; CPF.: 271.199.618-29 

SUPLENTE: Sônia Maria Lins 
Endereço: Rua Jequitibá, n° 68,Ângelo Perin, Analândia/SP 
RG.: 17.566.043-2; CPF.: 323.255.068-19 

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS 

TITULAR 1: Rafaela Moraes Braga Sanches 
Endereço: Rua M n° 50, Estância Nova Analândia, Analândia/SP 
RG.: 32.756.363-1; CPF.: 285.756.278-09 

TITULAR 2: Luciana Dutra 
Endereço: Rua B, n° 272, Jd. Bela Vista, Analândia/SP 
RG.: 12.468.828.297.486-650; CPF.: 246.781.938-80 

SUPLENTE: Erica de Souza Pinheiro 
Endereço: Rua Jatobá, n° 63, Ângelo Perin; Analândia/SP 
RG.: 41.025.395-9;  CPF.: 172.621.838-4334.160.898-202 

ARTIGO 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário especialmente Decreto n°1.853/2014. 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

........ -------1,,,  

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 =Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  



Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática 

de Analândia, em 04 de julho de o 

LUIZ BARBOS 

Prefeito Municipal 

ROG 

ROGÉ UIZ BARBOSA UL 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

Gabinete do Prefeito Municipal, aos quatro dias do mês de julho do ano de dois 

mil e dezesseis. 

Prefeito Municipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002
	00000003

